

1) La periodicità di visita delle utenze per la rilevazione delle letture è semestrale?

**RISPOSTA:**

**Sì. Prevedendo due letture annue per ogni utenza in linea generale l'obiettivo è coprire intervalli di sei mesi.**

2) Secondo la sequenza storica riferita allo schema di pagina 15 del Capitolato, si intende che dal 1° febbraio avete cominciato a leggere presso le utenze del comune di Perugia 9, proseguendo con Monte S.M.Tibertina, poi Montone per finire fino a Scheggia e Pascelupo ad Agosto 2014 (presupponendo un ciclo semestrale)? E quindi dal 1° settembre dovremmo ripetere il ciclo da capo?

**RISPOSTA:**

**Sì. Il piano esposto tuttavia va precisato intende essere solo indicativo e si dovrà pertanto tenere conto dell'effettivo stato di avanzamento che sarà riscontrato al momento dell'affidamento. Allo stato attuale la tempistica e le deduzioni esposte vengono confermate.**

3) Non ci sono differenziazioni tra la clientela, quindi si intende che si dovranno leggere contemporaneamente tutti i clienti sia domestici che non (terziari, enti comunali ecc..)?

**RISPOSTA:**

**Non ci sono differenziazioni di sorta tra le diverse tipologie di utenza servite: tutte dovranno essere lette secondo calendario stabilito che richiama alla collocazione sul territorio.**

4) In riferimento alla documentazione da allegare, volevamo sapere se è necessario inserire anche le referenze bancarie di almeno 2 banche come di solito richiesto.

**RISPOSTA:**

**In base a quanto previsto dal Disciplinare di Gara non è necessario inserire le referenze bancarie.**